Ước mong Chư Chức Sắc, Chức Việc và Bồn Đạo nam, nữ lưu tâm thực hành các điều khuyên nhắc trên đây, chẳng những giúp cho mình được hưởng mầu của Ôn Trên bố hóa mà còn gìn nghiêm luật của nền Đại Đạo để khỏi thất Pháp.

Q.THƯỢNG THỐNG LẠI VIỆN ban hànhThông tri này cho toàn thể Chức Sắc, Chức Việc và Bồn Đạo tuân hành như luật.

Nay kính,

TÒA THÁNH, ngày 6 tháng 2 năm Tân Hợi (dl 2/3/1971)

THÁI CHÁNH PHỐI SƯ
THÁI BỘ THANH

Q.THƯỢNG CHÁNH PHỐI SƯ
THƯỢNG TÙNG THANH

NGỌC CHÁNH PHỐI SƯ
NGỌC NHƯỢNG THANH

XL T.V. VP NỮ CHÁNH PHỐI SƯ

PS HƯƠNG NGỘ

Phê kiến

ĐẦU SƯ
CHƯỜNG QUẢN CTĐ NAM PHÁI
THƯỢNG SÁNG THANH

NỮ ĐẦU SƯ
CHƯỜNG QUẢN CTĐ NỮ PHÁI
HƯƠNG HIẾU

Vâng lệnh ban hành

Nội chánh, ngày 6 tháng 2 năm Tân Hợi (dl 2/3/1971)

Q. THƯỢNG THỐNG LẠI VIỆN
GIÁO SƯ NGỌC TỊNH THANH

BÀI THUYẾT ĐẠO CỦA ĐỨC HỘ PHÁP NĂM 1947 (BẮT ẤN TÝ ĐÚNG VỚI BÍ PHÁP)

“Bàn đạo nhắc lại : người tín đồ Cao Đài luôn luôn nằm lòng lời minh thệ, đó là nghĩa vụ mà cũng là quyền lợi của mình.